gmina Świeszyno, która zgodnie z ewidencją gruntów i budynków oznaczona jest jako grunty pod 
wodami powierzchniowymi płynącymi (Wp). 

Dział III KW – wpis nie dotyczy przedmiotowej nieruchomości;    Dział IV KW – brak wpisów 

Cena nieruchomości wynosi 52 070,00 zł (słownie: pięćdziesiąt dwa tysiące siedemdziesiąt 00/100 złotych), 
w tym cena gruntu 43 859,00 zł, cena drzewostanu 8 211,00 zł; w tym podatek VAT - zwolniony. Cena zawiera 
koszty przygotowania do sprzedaży. 

Do sprzedaży przedmiotowej nieruchomości nie jest wymagane uzyskanie szczególnego pełnomocnictwa